



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 1656

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/09/2024

Señor(es): DON GABRIEL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSVPM32	VALVULA DE PIE 1 MALLA	1		\$9.990		\$9.990
RSVRV32	VALVULA RETENCION VERTICAL 1	3		\$8.990		\$26.970
7806179201513	TERMINAL PVC CE/HE 32 X 1	8		\$390		\$3.120
7806179608664	BUJE LARGO 32X25	2		\$490		\$980
7806179201520	TERMINAL PVC CEM/HI 32 X 1	2		\$690		\$1.380
4820287750783	INTERRUPTOR DE NIVEL 3 MT	1		\$11.880		\$11.880
7806179201483	TERMINAL PVC CEM/HI 25 X 3/4	1		\$570		\$570
7806179500388	ADHESIVO TRADICIONAL 240CC Y EDR 250CC	1		\$6.890		\$6.890
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	2		\$3.990		\$7.980
7806179201445	TEE PVC 25 CEM	1		\$560		\$560
7806179201476	TERMINAL PVC CE/HE 25 X 3/4	1		\$390		\$390
RSCECC	CONTROL ELECTRONICO CON CABLE	1		\$41.500		\$41.500
EQU0505030	GUARDAMOTOR desde 1 a 16 A	1		\$32.500		\$32.500
11707	BOMBA SUPERFICIE CENTRIFUGA EDR 1 HP CPM158	1		\$99.500		\$99.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$205.218
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$38.992
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$244.210